40 000 aktier. Aktierätterna är, med vissa undantag, föremål för prestationsbaserad intjäning
under en treårsperiod baserat på aktiekursens utveckling under mätperioden. Inom ramen för
Styrelseprogrammet 2020 föreslås emission av högst 40 000 teckningsoptioner för att kunna
säkra leverans av aktier till följd av intjänade aktierätter.

Ägarstruktur

Per dagen för Prospektet har Bolaget cirka 4 000 aktieägare. Tabellen nedan beskriver
aktieinnehavet för Bolagets största aktieägare, med ett aktieinnehav som motsvarar fem procent
av aktierna och rösterna i Bolaget eller mer, per 31 mars 2020 samt omedelbart efter
genomförandet av Erbjudandet av Depåbevis i USA (under antagande om att Erbjudandet
genomförs, att övertilldelningsoptionen utnyttjas, innebärande att högst 1 384 614 stamaktier
tillkommer, samt att Bolagets största aktieägare i tabellen nedan inte förändrar sitt innehav efter
31 mars 2020 eller tecknar sig för några stamaktier eller Depåbevis i Erbjudandet av Depåbevis i
USA). Ingen part kontrollerar direkt eller indirekt självständigt emittenten.

 Ägande före Erbjudandet Ägande efter Erbjudandet

Aktieägare med 5 % eller mer Antal aktier Procent Antal aktier Procent

Stiftelsen Industrifonden 5 772 995 14,91 5 772 995 11,70

Bengt Julander 4 836 108 12,49 4 836 108 9,80

Investinor AS  4 129 358 10,67 4 129 358 8,37

Fjärde AP-fonden 2 150 227 5,56 2 150 227 4,36

BVF Partners LP 2 131 229 5,51 2 131 229 4,32

Handelsbanken Fonder 2 106 890 5,44 2 106 890 4,27

Gladiator 2 030 300 5,25 2 030 300 4,12

  112

Lock up-arrangemang

Vissa aktieägare och samtliga aktieägande styrelseledamöter och ledande befattningshavare har
åtagit sig i lock up-avtal med de så kallade underwriters att inte, under 90 dagar från och med den
5 juni 2020, sälja eller på annat sätt disponera över några aktier. Underwriters kan medge undantag
från gjorda lock up-åtaganden i enskilda fall, vilket kan komma att göras helt diskretionärt.

  113

BOLAGSORDNING

BOLAGSORDNING FÖR CALLIDITAS THERAPEUTICS AB

Org.nr 556659-9766

Antagen på extra bolagsstämma den 3 mars 2020.